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LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
Histori Arti 90 90 L/S | Provim 1 it 2 1 1 2 1 1 2
Histori e Artit shqiptar 90 S0 L/S | Provim 1 1 2 ] 1 2 1 1 2
& Perspektive 30 30 L/S | Provim 1 1 2
Psikologji Arti 30 30 L/S | Provim 1 1 2
Estetike 30 30 L/S | Provim 1 1 2
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
Teori e Fushés 180 | 180 | Spec. | Provim 6 6 15
Teori e Ngjyrés 180 | 180 | Spec. | Provim 6 [} 15
VEllim né hapésiré 120 | 120 | Spec. | Provim 4 4 10
Pikture Kavaleti 360 | 360 | Spec. | Provim 6 6 14 6 6 14
Teknikat e Specialitetit. 240 | 240 | Spec. | Provim 4 4 8 4 4 6
Pikture 120 | 120 | Spec. | Provim 2 2 6 2 2 5
Vizatim 120 | 120 | Spec. | Provim 2 2 6 2 2 5
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina.
Imazhi Dixhital 120 | 120 | Spec. | Provim 2 2 5 2 2 a4
Anatomi artistike 30 30 L/S | Firme 1 4 3
Nudo 60 60 Spec. | Firme 2 2 4
LENDE ME ZGJEDHJE
C |Teknika monumentale 180 | 180 | Spec. | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
[Kamera 180 | 180 | Spec. | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Tek. te prerjes dhe gepjes « | 180 | 180 | Spec. | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Njohuri Arkitekture 180 | 180 | Spec. | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Fotografi 180 | 180 | Spec. | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
Teknika te Grafikes 180 | 180 | Spec. | Firme 2 2 3 2 2 3 2 2 3
LENDE PLOTESUESE - gjuhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
Njohuri kompjuteri 120 | 120 | Spec. | Provim 2 2 6 2 2 6
D Gjuhe e huaj 90 90 L/s Firme 2 2 2 i | 1 2
Praktike mesimore 45 45 Spec. | Provim 1 2 1 4 I; 4
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